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اسم التلميذرقم التلميذتس
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262518029001
262518029002
262518029003
262518029004
262518029005
262518029006
262518029007
262518029008
262518029009
262518029010
262518029011
262518029012
262518029013
262518029014
262518029015
262518029016
262518029017
262518029018
262518029019
262518029020
262518029021
262518029022
262518029023
262518029024

أمير محمد مصحب لفته
أنمار ثائر جبار ديوان

ابو الفضل حمزه ثامر مسلم
ابو الفضل شهاب احمد صكب
ابو الفضل قيس رشيد سلمان

احمد وليد تعبان حامد
ادريس صادق طالب جاسم

الحسن هادي كشكول صالح
جعفر باسم سفاح محمد

جعفر غسان دواح محمد
حسن جليل حمد حسن

حسن حيدر هارون خليف
حسن مالك حسن طارش
حسين احمد منذر سلمان
حسين ثامر حسين خشان

حسين رعد سعد زغير
حسين عدنان عويد سلمان

حسين علي طالب علي
حسين محمد عبد العباس حسين

حسين هاني عبدالمجيد عبد الكريم
حسين وليد كامل حسين
حيدر ايمن حميد حسن

حيدر حسن فرحان محمد
حيدر ميثاق طالب عبيد

96
88
98

100
93
82
90

100
86
85
87
88
63
84
92
97

100
100
100
100
100
98
95

100

92
78
96
96
84
80
78
98
97
90
82
94
86
65
93
81
97
78
99
98
95
96
87
99

86
50
96

100
92
74
56
80
92
94
72

100
54
38
52
58
92
52
86
88
96
84
66
86

89
72
90

100
60
26
56
77
83
94
58
85
56
51
65
81
91
67
95
97
56
98
51
98

100
75
96

100
92
64
56
87
94
84
70
95
51
73
66
59
94
71
92

100
84
81
85

100

100
80
87

100
93
76
57
93
92
90
83
91
53
56
59
58
90
69
86
92
73
86
62
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

563
443
563
596
514

0
393
535
544
537
452
553
363

0
427
434
564
437
558
575
504
543
446
578

93.83
73.83
93.83
99.33
85.67

0
65.5

89.17
90.67
89.5

75.33
92.17
60.5

0
71.17
72.33

94
72.83

93
95.83

84
90.5

74.33
96.33
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262518029025
262518029026
262518029027
262518029028
262518029029
262518029030
262518029031
262518029032
262518029033
262518029034
262518029035
262518029036
262518029037
262518029038
262518029039
262518029040
262518029041
262518029042
262518029043
262518029044
262518029045
262518029046
262518029047
262518029048

خضر جاسم مهدي فرحان
رضا ضياء دواح حمد
سجاد عباس علي دلي

سجاد مصعب حامد حمود
عباس وليد كريم محمد

عباس ابراهيم كريم طارش
عباس اسعد عطاي رزاق

عباس جليل مهاوي غاجي
عباس حيدر جلال  حميد
عبد الله جاسم كاظم لفته

عبد الله حسن تركي حسين
عبد الله مصلح سامي ناظم
عبدالله حسن مطر علوان
عبدالله علي عبيد ناصر
عزام زاهر ذرب ابراهيم

علي صالح سرحان جميغ
علي ماضي حاجم سلطان

كرار حيدر محمد رشيد
كرار حسنين علي ياسين
كرار عدي عدنان حسن

كرار عدي عدنان عبد العباس
محمد احمد علي عبدالله
محمد نشوان محمد داخل

محمد وسام جلاوي  جارالله

85
100
100
100
99
98
91
85
94
83
99
99
92
71

100
100
91

100
100
79
99
93
92
99

92
91
98
97
93
88
75
96
82
80
91
95
83
62
97
93
82
82
94
71
90
86
81
88

40
50
76
76
78
80
50
74
66
24
76
90
51
63
96
84
66
62
92
60
64
86
50
84

62
61
60
73
66
63
66
65
50
50
81
91
54
32
92

100
73
96
86
55
51
67
67
83

65
77
68
98
93
55
50
77
64
63
79
94
65
32
91
96
61
82
91
68
64
78
82
86

80
77
96
66
70
79
56
86
71
66
63
91
59
50
95
89
81
74
86
82
68
73
80
80

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
456
498
510
499
463
388
483
427

0
489
560
404

0
571
562
454
496
549
415
436
483
452
520

0
76
83
85

83.17
77.17
64.67
80.5

71.17
0

81.5
93.33
67.33

0
95.17
93.67
75.67
82.67
91.5

69.17
72.67
80.5

75.33
86.67
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49
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262518029049
262518029050
262518029051
262518029052
262518029053
262518029054
262518029055
262518029056

محمد حسين محيسن ناصر
محمد عقيل فيصل حسين

مرتضى فلاح  حمزه دهيدي
مصطفى عبدالخالق حسين علوان

منتظر اسعد ربيع ملوح
منتظر نبيل حمد حسن
هادي حازم علوان عبد
يحيى سلمان احمد داود

94
100
100
100
100
70
77
96

88
91
99
89
98
84
81
87

74
64

100
80
86
60
50
60

63
75

100
54
99
61
50
60

57
74

100
78
89
68
52
62

59
68

100
61
93
76
50
87

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

435
472
599
462
565
419
360
452

72.5
78.67
99.83

77
94.17
69.83

60
75.33

المعدلالمجموعالنتيجه

56 56 0

المشاركين
كلي بنين بنات

51 51 0

الناجحين
كلي بنين بنات

5 5 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

003210
 100% 100% 95% 96% 98% 100%

 91.07%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
56 56 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العزيزيةالعزيزية


